Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 30.788 6:47:49.827
(29) MOKART COMO 66 18:30.986 +18:00.198 7:06:20.813
1 34.029 +3.241 21:21:19.251 67 51.581 +20.793 7:07:12.394
2 19:55.191  +19:24.403 21:41:14.442 68 33.165 +2.377 7:07:45.559
3 32.805 +2.017 21:41:47 247 69 18:42.957 +18:12.169 7:26:28.516
4 16:14.981  +15:44.193 21:58:02.228 70 31.686 +0.898 7:27:00.202
5 55.196 +24.408 21:58:57.424 71 18:34.792 +18:04.004 7:45:34.994
6 32.642 +1.854 21:59:30.066 72 35.047 +4.259 7:46:10.041
7 19:53.983 +19:23.195 22:19:24.049 73 17:25.042 +16:54.254 8:03:35.083
8 38.159 +7.371 22:20:02.208 74 33.063 +2.275 8:04:08.146
9 18:50.580 +18:19.792 22:38:52.788 75 18:56.574 +18:25.786 8:23:04.720
10 27.378 -3.410 22:39:20.166 76 34.586 +3.798 8:23:39.306
11 19:32.234  +19:01.446 22:58:52.400 ” 17:34.245  +17:03.457 8:41:13.551
12 35.555 +4.767 22:59:27.955 78 33.778 +2.990 8:41:47.329
13 18:53.465 +18:22.677 23:18:21.420
14 36.654 +5.866 23:18:58.074
15 18:47.348 +18:16.560 23:37:45.422
16 31.960 +1.172 23:38:17.382
17 18:37.577 +18:06.789 23:56:54.959
18 38.763 +7.975 23:57:33.722
19 18:45.609  +18:14.821 16:19.331
20 57.644 +26.856 17:16.975
21 34.662 +3.874 17:51.637
22 18:36.941 +18:06.153 36:28.578
23 36.308 +5.520 37:04.886
24 18:50.419 +18:19.631 55:55.305
25 37.272 +6.484 56:32.577
26 18:43.543 +18:12.755 1:15:16.120
27 33.114 +2.326 1:15:49.234
28 18:46.760 +18:15.972 1:34:35.994
29 32.965 +2.177 1:35:08.959
30 19:55.131  +19:24.343 1:55:04.090
31 36.882 +6.094 1:55:40.972
32 18:50.416 +18:19.628 2:14:31.388
33 32.292 +1.504 2:15:03.680
34 18:34.655 +18:03.867 2:33:38.335
35 1:00.502 +29.714 2:34:38.837
36 32.126 +1.338 2:35:10.963
37 18:44.341 +18:13.553 2:53:55.304
38 29.639 -1.149 2:54:24.943
39 18:30.875 +18:00.087 3:12:55.818
40 44.598 +13.810 3:13:40.416
41 18:49.466 +18:18.678 3:32:29.882
42 33.326 +2.538 3:33:03.208
43 18:35.967 +18:05.179 3:51:39.175
44 34.371 +3.583 3:52:13.546
45 16:10.798  +15:40.010 4:08:24.344
46 57.363 +26.575 4:09:21.707
47 34.742 +3.954 4:09:56.449
48 19:03.336  +18:32.548 4:28:50.785
49 29.732 -1.056 4:29:29.517
50 38.198 +7.410 4:30:07.715
51 19:02.179 +18:31.391 4:49:09.894
52 37.070 +6.282 4:49:46.964
53 18:34.586  +18:03.798 5:08:21.550
54 55.11 +24.323 5:09:16.661
55 34.874 +4.086 5:09:51.535
56 18:52.452  +18:21.664 5:28:43.987
57 34.701 +3.913 5:29:18.688
58 18:40.844 +18:10.056 5:47:59.532
59 32.885 +2.097 5:48:32.417
60 18:50.931 +18:20.143 6:07:23.348
61 31.781 +0.993 6:07:55.129
62 19:59.643 +19:28.855 6:27:54.772
63 35.780 +4.992 6:28:30.552
64 18:48.487 +18:17.699 6:47:19.039
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